

Jørgen Magnussen Holding ApS

Kristianiagade 16, 2. th.
2100 København Ø
CVR-nr. 20368039

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.08.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Allan Magnussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørgen Magnussen Holding ApS
Kristianiagade 16, 2. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 20368039
Stiftet: 30.05.1997
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jørgen Allan Magnussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.026 t.kr., der vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(37.746)	(37.918)
Personaleomkostninger	1	(243.519)	(248.164)
Driftsresultat		(281.265)	(286.082)
Andre finansielle indtægter	2	6.738.686	2.136.071
Andre finansielle omkostninger	3	(13.099)	(1.796.574)
Resultat før skat		6.444.322	53.415
Skat af årets resultat	4	(1.417.960)	(30.103)
Årets resultat		5.026.362	23.312
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.200.000
Overført resultat		4.526.362	(1.176.688)
		5.026.362	23.312

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	569.024	545.133
Tilgodehavende selskabsskat	194.455	194.455
Tilgodehavender	763.479	739.588
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.835.461	31.934.566
Værdipapirer og kapitalandele	37.835.461	31.934.566
Likvide beholdninger	3.277.828	4.250.787
Omsætningsaktiver	41.876.768	36.924.941
Aktiver	41.876.768	36.924.941

Balance pr. 30.06.2017

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	40.064.700	35.538.338
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.200.000
Egenkapital	40.689.700	36.863.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Skyldig selskabsskat	1.131.504	5.999
Anden gæld	46.564	46.604
Kortfristede gældsforpligtelser	1.187.068	61.603
Gældsforpligtelser	1.187.068	61.603
Passiver	41.876.768	36.924.941

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	35.538.338	1.200.000	36.863.338
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	4.526.362	500.000	5.026.362
Egenkapital ultimo	125.000	40.064.700	500.000	40.689.700

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	242.057	246.698
Andre omkostninger til social sikring	1.462	1.466
	243.519	248.164
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.842.845	1.940.793
Dagsværdireguleringer	4.669.068	0
Øvrige finansielle indtægter	226.773	195.278
	6.738.686	2.136.071
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	0	1.780.877
Øvrige finansielle omkostninger	13.099	15.697
	13.099	1.796.574
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.417.746	11.748
Regulering vedrørende tidligere år	214	18.355
	1.417.960	30.103
